Krawiec z Wiednia, Stefansplac Nr 1; w Warszawie, SenatorskaNr 22;
w Kijowie, Kriszczatek, dom Linincenkow. 13—0—103—

1 6r. I
t 30 w.J

T 36 p. |
10 40 w. J

12 65 p, |

mało używane.
Marszałkowska Nr 48, 1-sze piętro od front**-

—1822—4—6

Komora Celna Sosnowice, niniejszem obwie
szcza, że w dniu 19 Lutego (3 Marca) 1879
roku, sprzedawane będą przez publiczną licy-
cją w Sosnowicach przy tejże Komorze, różne
skontiskowane towary, w ogóle na rs. 800
oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne,
wełniane i bawełniane towary galanteryjne i
inne, a także trunki spirytusowe, na które
kupujący winni mieć- swoje n.-ezynia,

- 1294—3—3

Potrzeba 10 Panien
'do bielizny i krawiecezyzny.—Marj.v ska Nr 4
prawa oficyna, nn dole. —1963—3 3 ’

Magistrat miasta Warszawy.
Dn:a 5 (17) Luteg. r. b o g. 12 w południe, odbędzie się w sali Magistratu Icytacm łn

plus przez opieczętowano deklaracje na trzyletnią, licząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 roku
do 9 (21) Kwietnia 1882 r. dzierżawę miejsca pod altanę drewnianą do sprzeuaży wody so
dowej. przy weździe z Krakowskiego-, rzedmieśeia na plac Saski, około ordynans hau-
zu w War-zawie, od s mmy rs. 401 kop. 971/, robznie.

Maiący zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złozą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane "na papierze stemplowym ceny kop. 40,
podług «zoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy miejskiej, na złożone w tejże kas-
sta wadjum w ilości rs. 40 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

AVamnki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

JYzór do deklaracji: '
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaię niniejszą deklarację, iż podejmuję Się wy-

d ierżawić na lat r y, lieząc od dnia 9 (21) Kwietnia 1879 r. do 9" (21) Kwietnia 1882 r.
miejsce ; od ałtai.ę drewniana do sprzedaży wody sodowej, przy w eździe z Krakowsk.ego-
Prz du ieścia, okof • ordynanhauzu w Warszawie, za summę rs. Ń N kop N N rocznie (wypw,
sac wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieśzczouym.